DISQUE A TRONÇ 230MM
2MMX22,2MM TAC2202301
Référence (SKU) : 200220103008
Catégorie(s) : Accessoires, Disque
Description :
DISQUE A TRONÇ 230MM 2MMX22,2MM TAC2202301
Ce disque a tronç 230 mm TAC2202301 est conçu pour une découpe précise et rapide du
métal et de l’inox. Solide et efficace, il offre un excellent rapport qualité/prix en Tunisie.
Caractéristiques :
Type : Disque à tronçonner à centre plat
Dimensions : 230 mm (9") x 2 mm (épaisseur) x 22,2 mm (alésage)
Vitesse maximale : 6 650 tr/min
Compatibilité : Outils de découpe métal/inox
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270